500 000 USD, azaz ötszázezer USA dollár
erejéig
Név: WALLACE FUNDING CORP.
Jogosult címe: NEW YORK 885 THIRD AVE, Usa

Bejegyző határozat, érkezési idő:
69830/1/2006/06.10.09

Törlő határozat
46254/1/2015/15.02.10

9.

Keretbiztosítéki jelzálogjog

4 200 000 EUR, azaz négymillió-kettőszázezer euro
Név: CIB KÖZÉP-EURÓPAI NEMZETKÖZI  BANK  ZRT.
Jogosult címe: 1027 BUDAPEST II.KER., Medve utca 4-14

Bejegyző határozat, érkezési idő:
67222/2/2010/10.08.24

Törlő határozat
46254/1/2015/15.02.10

10.

Keretbiztosítéki jelzálogjog

5 000 000 EUR, azaz ötmillió euro